
Type de contrat Durée Tarifs Tarif Horaire

Sur Place*

D-1 1 heure 100,00 € 100,00 €

1 heure supplémentaire 75,00 € 75,00 €

Forfait annuel Télémaintenance

T-1 3 heures 204,00 € 68,00 €

T-2 6 heures 396,00 € 66,00 €

T-3 9 heures 576,00 € 64,00 €

Forfait mixte annuel Télémaintenance / Sur place

M-1 2 heures T / 2 heures D 350,00 € 87,50 €

M-2 3 heures T / 3 heures D 460,00 € 76,66 €

Forfait annuel sur Place

D-2 6 heures (3 visites) 570,00 € 95,00 €

D-3 9 heures (5 visites) 765,00 € 85,00 €

1/2 journée 4 heures 375,00 € 93,75 €

1 journée 7 heures 600,00 € 85,71 €

A la demande sur : Site Internet

ALD-30 1/2 heure 45,00 € 90,00 €                      

ALD-60 1 heure 70,00 € 70,00 €                      

ALD-90 1h30 105,00 € 70,00 €                      

Toute demie heure commencée reste dûe dans son intégralitée. 

La télémaintenance est limitée à 90 minutes par session

* Frais de déplacement inclus dans la première heure

TARIFS 2010

http://jolycom.com.free.fr/Connection_telemaintenance.html

